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گروه حوادث /کیفرخواست پرونده زوج 
جوانی که پس از ربودن مرد نیکوکار و سرقت 
اموالش او را به قتل رسانده بودند، از سوی 

بازپرس جنایی تهران صادر شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دوم تیر 
سال 1400 مأموران کلانتری حوزه فرودگاه 
امام خمینی، حین گشت به  یک خودرو پژو 
206 که در بزرگراه خلاف جهت در حرکت 
بود، مشکوک شدند و وقتی برای بررسی 
ماجرا به خودرو نزدیک شدند، دریافتند 
زن و مرد جوانی داخل خودرو با هم درگیر 

هستند.
مرد راننده با دیدن خودرو پلیس اقدام به 
فرار کرد و باتوجه به مشکوک بودن ماجرا، 
مأموران به تعقیب آنها پرداختند. پس از 
دقایقی تعقیب و گریز، مأموران،  خودرو را 
متوقف کرده و روی صندلی عقب با جسد 
دست و پا بسته مردی میانسال مواجه 

شدند.

ادامه  در  و  شده  بازداشت  جوان  زوج 
تحقیقات هویت قربانی شناسایی شد. 
طبق تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 
مقتول از افراد سرشناس و نیکوکار قم بوده 
که روز قبل از کشف جسد بعد از خروج از 
خانه‌اش در قم ناپدید شده بود و خودرو 

206 نیز متعلق به مقتول بود.
در ادامه تحقیقات مرد جوان و همسر 
صیغه‌ای او  به جنایت اعتراف کردند. متهم 
زمانی که در مقابل بازپرس ساسان غلامی 
قرار گرفت، گفت: من و همسرم وضع مالی 
بدی داشتیم. از آنجا که این مرد در شهر قم 
به نیکوکاری معروف بود به همسرم گفتم 
به سراغش برود و از او درخواست کمک 
کند. وی چند باری هم به همسرم کمک کرد 
تا اینکه تصمیم گرفتیم او را گروگان بگیریم 
و پول کلانی به جیب بزنیم. روز حادثه 
همسرم به سراغش رفت و از او خواست به 
خانه ما بیاید تا با کمک وی مرا برای ترک 

اعتیاد به کمپ ببرند.
متهم ادامه داد: او که حرف همسرم را 
باور کرده بود، به خانه ما آمد بعد هم سه 
نفری سوار خودرو او شدیم و در مسیر کمپ 
من با چاقو به او حمله کردم و با تهدید 
دست و پایش را بستیم و روی صندلی 
عقب انداختیم بعد هم کارت بانکی‌اش 
را گرفتیم و به سمت تهران منطقه رباط 
کریم آمدیم. تا جایی که امکان داشت از 
حسابش پول برداشتیم من که خیلی مواد 
مصرف کرده بودم حال طبیعی نداشتم 
وقتی دوباره به داخل خودرو رفتم متوجه 
شدم مرد میانسال نفس نمی‌کشد و مرده 
است. ما او را نکشتیم شاید از گرما داخل 
خودرو مرده باشد. با اعتراف زوج جوان به 
جنایت آنها به بازسازی صحنه قتل پرداخته 
و کیفرخواست آنها به اتهام مشارکت در 
قتل عمدی از سوی بازپرس شعبه سوم 

دادسرای امور جنایی تهران صادر شد.

گروه حوادث /برخورد یک دستگاه 
خودروی پژو ۲۰۶ با چهار دستگاه 
نظامی  حکیم  خیابان  در  خودرو 
اصفهان منجر به مرگ زن جوان شد.

رئیس  و  سخنگو  آهنگران،  کاوه 
اداره ارتباطات سازمان آتش‌نشانی 
اصفهان گفت: ساعت 16 و 2 دقیقه 
بامداد جمعه حادثه برخورد یک 
دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ با ۴ دستگاه 
خودرو به ستاد فرماندهی سازمان 
آتش‌نشانی اصفهان اعام شد که 
امدادگران آتش‌نشان بدون وقفه به 

محل حادثه اعزام شدند.
 بررسی‌ها نشان داد خانمی۳۰ ساله 
که در خودروی پژو محبوس شده بود 
در اثر شدت تصادف و قبل از رسیدن 
آتش‌نشانان در دم جان‌باخته و جسد 
وی پس از آزاد‌سازی تحویل عوامل 

اورژانس شهر شد.

گروه حوادث /۶ نوجوان کوه‌پیما که در قسمت شیب تند ارتفاعات 
دراک شیراز مسیر را گم کرده بودند در عملیات ۶ ساعته امدادگران 

نجات یافتند.
محمدهادی قانع، رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز 
شامگاه پنجشنبه در این باره به خبرنگاران گفت: به دنبال تماس یک 
گروه کوه‌پیما با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی این حادثه، گروه ویژه امداد 
و نجات کوهستان سازمان آتش‌نشانی مستقر در ایستگاه ۲۲ پارک 
کوهستانی دراک و ایستگاه شماره ۱۷ با هماهنگی ستاد فرماندهی 
سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۱۲ و ۲۲ دقیقه ظهر پنجشنبه ۸ 

دی ماه به سمت ارتفاعات دراک حرکت کردند.
وی ادامه داد: آتش‌نشانان به‌صورت پیاده و با طی کردن مسیرهای 
صعب‌العبور به‌سمت محل اعلام شده حرکت کردند. نیروهای 
عملیاتی پس از سه ساعت جست‌و‌جو در ارتفاعات، با 6 نوجوان 
۱۷ ساله که در قسمت شیب تند دره و در وضعیتی خطرناک قرار 

داشتند و مسیر را گم کرده بودند مواجه شدند.
رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز با اشاره به شرایط سخت آب و هوا و 
سرمای شدید، گفت: تیم عملیاتی به همراه 6 نوجوان پس از برپایی 
چهار کارگاه و عبور از مسیر‌های دشوار در کوهستان، حوالی ساعت ۱۸ 

خود را به سطح زمین و محل امن رساندند.

مرگ زن جوان 
درتصادف هولناک

دستگیری عاملان قدرتنمایی در فضای مجازی
گروه حوادث /سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با صدور 
اطلاعیه ای از دستگیری ۳ نفر از عاملان قدرتنمایی با ساح غیرمجاز در 

فضای مجازی در شرق و غرب تهران خبر داد.
در متن این اطلاعیه آمده است: به‌دنبال انتشار تصاویری از ترویج خشونت 
در یکی از شبکه‌های اجتماعی که موجبات نگرانی شهروندان را سبب شده 
بود، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار سربازان گمنام امام زمان )عج( 
در مرکز عملیات سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ قرار 

گرفت.
با تلاش شبانه‌روزی و با اشراف اطلاعاتی مأموران جان بر کف مرکز عملیات 
سازمان اطلاعات فاتب، روز چهارشنبه یک نفر از عاملان اصلی اغتشاشات 
در محله تهرانپارس استان تهران دستگیر شد و مأموران با شناسایی 
مخفیگاه و بازرسی از منزل متهم ۳۳ عدد فشنگ شکاری، یک عدد غلاف 
سلاح کلت کمری، یک عدد افشانه اشک‌آور، ۴ قبضه سلاح سرد قمه و چاقو 

کشف و ضبط کردند.
در ادامه این اطلاعیه آمده است؛ تیم رسیدگی‌کننده پرونده در این خصوص 
تحقیقات ویژه و گسترده‌ای را انجام دادند و در نهایت یک تیم دیگر از 
گردانندگان یکی از کانال‌های ترویج خشونت در فضای مجازی را همزمان 
در عملیات جداگانه‌ای در غرب تهران شناسایی و با هماهنگی قضایی ۲ نفر 
از عناصر اصلی این شبکه را دستگیر و از مخفیگاه این افراد نیز ۲قبضه کلت 
جنگی، ۴ عدد خشاب، ۱۱۸ عدد انواع فشنگ‌های جنگی و یک عدد ال ای 

دی غیرمجاز کشف کردند.
تمامی افراد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی 
شدند. یکی از اولویت‌های اصلی پلیس رصد تحرکات ضد امنیتی مجرمان 
در فضای مجازی است که اغلب این افراد با انتشار تصاویر و فیلم‌هایی از 
اقدامات مجرمانه خود سعی در قدرتنمایی، جلب توجه و اعلام موجودیت 
می‌کنند و پلیس با پایش و رصد مستمر این اقدامات و تحرکات فرصت 

عرض‌اندام را از آنان می‌گیرد.

 تشکیل پرونده قضایی برای مرگ پسر نوجوان 
در قزوین

گروه حوادث /رئیس کل دادگستری استان قزوین از تشکیل پرونده قضایی 
برای فوت یک پسر نوجوان در جریان درگیری با مأموران پاسگاه انتظامی 

ارداق استان قزوین خبر داد.
به گزارش میزان، علی شعبانی در تشریح این خبر گفت: در ساعت ۲۳ 
پنجم دی‌ماه مأموران پاسگاه انتظامی ارداق حین گشت در منطقه به یک 
دستگاه خودروی وانت با دو سرنشین مشکوک شدند که راننده خودرو با 
مشاهده عوامل انتظامی به سمت خیابان‌های فرعی منطقه متواری شد. در 

این تعقیب و گریز خودروی وانت پس از مدتی متوقف شد.
رئیس کل دادگستری استان قزوین ادامه داد: مأموران از خودروی خود 
پیاده شده و به سمت خودروی وانت حرکت کردند که راننده وانت دنده 
عقب گرفته و خودروی مأموران را تخریب کرد. یکی از سرنشینان وانت نیز 
با یک قبضه ساح شکاری به‌سمت مأموران هدف‌گیری کرد و در نتیجه 
عوامل انتظامی با مشاهده اسلحه، با استفاده از قانون به کارگیری سلاح، 
به‌سمت لاستیک خودرو شلیک کردند و خودروی وانت دوباره متواری شد 

اما خودروی مأموران بدلیل تخریب امکان تعقیب مجدد را نداشته است.
شعبانی گفت: در نتیجه شلیک به سمت خودرو یکی از سرنشینان مجروح 
شده و به علت شدت خونریزی فوت کرده است. در نهایت متهمان 
شناسایی و دستگیر شدند و راننده خودرو به استفاده از مشروبات الکلی و 
حمل و استفاده از یک قبضه سلاح غیرمجاز متعلق به پدر متوفی اقرار کرد.

گروه حوادث / فرمانده هنگ مرزی زابل از درگیری مرزداران 
شهرستان هیرمند با سوداگران مرگ و کشف ۱۶۰ کیلوگرم مواد مخدر 

از نوع شیشه و تریاک در مرزهای شمالی استان خبر داد.
سرهنگ علیرضا سنچولی در تشریح این خبر گفت: مرزداران هنگ 
مرزی زابل به‌ منظور تشدید مبارزه با مواد مخدر و سوداگران مرگ با 
انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی و به‌ کارگیری تجهیزات الکترونیکی 
و اپتیکی، از قصد قاچاقچیان مواد مخدر برای انتقال محموله خود 
در حوزه استحفاظی گروهان مرزی هیرمند به داخل کشور آگاه 
شدند و بلافاصله با آمادگی و تجهیزات کامل به تشدید پوشش نوار 
مرزی پرداختند و با کنترل و پایش منطقه، قاچاقچیان را مشاهده و 
بلافاصله فرمان ایست صادر کردند که قاچاقچیان بدون توجه به 

دستور مأموران سعی در متواری شدن از محل داشتند.
وی تصریح کرد: مرزداران 
با رعایت قانون به‌ کارگیری 
سلاح به تیراندازی هدفمند 
به سمت قاچاقچیان اقدام 
کردند که با توجه به حجم 
و  موضع  اتخاذ  و  آتش 
تاکتیک عملیاتی مناسب 
مأموران، سوداگران مرگ 
عرصه را به خود تنگ دیده 
و آنها که قصد داشتند در 

دو عملیات محموله خود را به‌ صورت خودرو و کوله‌باری وارد کشور 
کنند، با رها کردن محموله از محل متواری و مرزداران موفق شدند در 
این عملیات در پاکسازی منطقه ضمن توقیف یک دستگاه خودرو و 
دستگیری یک نفر متهم و کشف یک قبضه سلاح جنگی کلاش، ۲۹ 
تیر مهمات مربوطه و مقدار ۷۵ کیلوگرم شیشه و ۸۵ کیلوگرم تریاک 

کشف کنند.

 160 کیلو

 شیشه و تریاک 
کشف شد  			 

در عملیات ویژه  مرزداران هیرمند

آتش‌سوزی مرگبار هتلی در کامبوج

گروه حوادث /آتش‌سوزی گسترده‌ هتلی در کامبوج دست‌کم ۱۹ کشته برجا 
گذاشت.

به گزارش آسوشیتدپرس، این آتش‌سوزی چهارشنبه شب در یک شهر 
هم‌مرز با تایلند رخ داد. مقیاس این آتش‌سوزی به حدی بود که تایلند - 
کشور همسایه کامبوج - خودروهای آتش‌نشانی را برای کمک به مهار آتش 

در این شهر اعزام کرد.
ویدیوهای منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد که مردم پس 
از گرفتار شدن در آتش‌سوزی این هتل، خود را از پشت‌بام یا بالکن به پایین 

پرتاب می‌کردند.
بسیاری از کسانی که داخل این هتل بودند، اعم از مشتریان و کارکنان اغلب 

اهل تایلند بودند.
بنا بر اعلام روزنامه ایندیپندنت، سازمان آتش‌نشانی و امداد و نجات کامبوج 
اعلام کرد که این حریق چهارشنبه شب از طبقات ۱۳، ۱۴ و ۱۵ آغاز شد. یکی 
از آتش‌نشانان در ویدیویی که در فضای مجازی منتشر شده است، گفت: 
آتش‌سوزی بسیار گسترده بوده بنابراین دسترسی شلنگ‌های آب به آن 

دشوار بود.
این حریق بعد از ساعت‌ها در ظهر پنجشنبه مهار شد با این حال عملیات 
امدادی برای یافتن ناپدیدشدگان این حادثه همچنان ادامه دارد و احتمال 

افزایش تلفات این حادثه نیز دور از انتظار نیست.
به گزارش شبکه خبری سی‌ان‌ان، گفته می‌شود که در این حادثه حدود ۷۰ 

نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند.
علت وقوع این حادثه تاکنون مشخص نشده است و تحقیقات در این زمینه 

ادامه دارد.

44 کشته در سیل فیلیپین
تلفات سیل و رانش زمین ناشی از بارندگی‌های شدید اخیر در جنوب  

فیلیپین  به ۴۴ نفر رسید.
به گزارش خبرگزاری رویترز، شورای ملی کاهش خطر و مدیریت بلایای 
طبیعی فیلیپین، اعام کرد به دنبال بارش باران‌های شدید که منجر 
به جاری شدن سیل شد؛ 44 نفر جان باخته و 12 نفر نیز مجروح شدند. 

همچنین بر اثر سیل و رانش زمین ۲۸ نفر همچنان ناپدید هستند.
این بارندگی‌های شدید در فیلیپین منجر به وارد شدن خسارات به 
زیرساخت‌ها و محصولات زراعی نیز شده است. بارش شدید باران منجر 
به آبگرفتگی بزرگراه‌ها و معابر شده و بیش از ۵۰ هزار نفر را مجبور به ترک 

خانه‌هایشان کرده است. 
در حال حاضر سیل در نواحی جنوبی فیلیپین فروکش کرده است اما بارش 
باران‌های متناوب همچنان ادامه دارد. رئیس جمهور فیلیپین اعلام کرده که 
ممکن است طی روزهای آینده برای ارزیابی میزان خسارات وارده ناشی از 

بارندگی‌ها از مناطق آسیب دیده بازدید کند.

ان
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ث 
اد
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی قبل زن جوانی به پلیس مراجعه 
کرد و از سرقت گوشی تلفن همراهش 
شکایت کرد و گفت:  در حال عبور از 
خیابان بودم که ناگهان مردی به طرفم 
آمد. او کلاه ورزشی به سر و ماسکی به 
صورت داشت. کنارم ایستاد و خیلی 
روی  چاقویی  که  حالی  در  خونسرد 
پهلویم قرار داد از من خواست تلفن 
همراهم را در اختیارش قرار دهم. من 
که از ترس نمی‌توانستم حتی فریاد 
بزنم، گوشی را به او دادم و بلافاصله به 
سمت شمشادها رفت و بعد هم ناپدید 

شد.
با شکایت زن جوان، تحقیقات پلیسی 
آغاز شد و در ادامه بررسی‌ها کارآگاهان با 
شکایت‌های مشابه مواجه شدند. سارق 
یا با تهدید چاقو از سوژه‌هایش سرقت 
می‌کرد یا اینکه در فرصتی مناسب اقدام 
به قاپیدن گوشی تلفن همراه عابران 
کرده و با فرار به سمت شمشادها، 

متواری می‌شد.
در ادامه تحقیقات، مردی با مراجعه 

به پلیس گفت: داخل گوشی تلفن 
همراهم که از سوی یک سارق به 
سرقت رفته است، تعداد زیادی مدارک 
محرمانه و عکس‌های خانوادگی داشتم. 
با اینکه گوشی تلفن همراهم رمز داشت 
اما سارق به آن مدارک دست پیدا کرده و 
با خط دیگرم که شماره‌اش در گوشی‌ام 
قرار داشت تماس گرفت و تهدید کرد 
که اسناد، مدارک و عکس‌هایم را منتشر 
خواهد کرد. با التماس از او خواستم 
گوشی را برگرداند و او شرط برگرداندن 
گوشی را پرداخت 5 سکه طلا اعلام کرد. 
قرار شد سکه‌ها را روی نیمکت یکی از 
پارک‌ها بگذارم و بعد از چند دقیقه 
برگردم و تلفن همراهم را از روی همان 
نیمکت بردارم. همین کار را کردم و 
گوشی تلفن همراهم که بشدت تخریب 

شده بود را برداشتم.
کارآگاهان در ادامه دریافتند سارق با 
این شیوه از برخی مالباختگان در ازای 
دریافت گوشی تلفن همراهشان پول و 

طلا اخاذی کرده است.
ëëدستگیری سر قرار

بررسی‌ها برای دستگیری سارق کلاه‌دار 
ادامه داشت تا اینکه یکی از مالباختگان 
به پلیس مراجعه کرد و گفت: چند 
روز قبل مردی گوشی تلفن همراهم 
را قاپید، از آنجا که اطلاعات زیادی 
در گوشی داشتم با این احتمال که او 

پاسخم را بدهد به تلفن همراهم زنگ 
زدم. سارق در نهایت تلفنم را پاسخ 
داد و مدعی شد حاضر است در ازای 
100 میلیون تومان، پول یا طلا گوشی 
تلفن همراهم را برگرداند، من هم قبول 
کردم و قرارمان ساعاتی دیگر در یکی از 

پارک‌های شمال تهران است.
با اطلاعاتی که مالباخته در اختیار 
پارک  راهی  آنها  داد،  قرار  مأموران 
به صورت  را  آنجا  و  موردنظر شده 
نامحسوس زیر نظر گرفتند. از سویی 
آموزش‌های لازم به مالباخته داده شد و 
زمانی که سارق برای برداشتن پاکت پول 
به محل قرار آمد، مأموران او را دستگیر 
کردند. به دستور بازپرس دادسرای ویژه 
سرقت، متهم در اختیار پلیس قرار 
گرفت و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.
ëëاخاذی با هک گوشی

با استعلام سابقه کیفری متهم 40 ساله 
مشخص شد بارها به خاطر جرایم 
مختلف راهی زندان شده است. متهم 
پس از سرقت گوشی‌های تلفن همراه، 
آنها را هک کرده و سناریوی اخاذی از 

مالکان گوشی‌ها را اجرا می‌کرد.
چند بار دستگیر شده‌ای؟

با این بار در کل 6 دفعه و همه به خاطر 
سرقت گوشی تلفن همراه بوده است. 
اعتقاد دارم در سرقت نباید همدست 

داشته باشی و تمامی سرقت‌ها را به 
تنهایی انجام می‌دادم.

سرقت‌ها را چطور انجام می‌دادی؟
با پای پیاده. من دونده خوبی هستم و 
به محض اینکه گوشی مالباختگان را 
با تهدید چاقو می‌گرفتم یا از دستشان 
می‌قاپیدم، با سرعت فرار می‌کردم. من 
نابغه هستم و بعد از سرقت، گوشی‌ها را 

هک می‌کردم.
چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟

اعتیاد از یک طرف، فقر و بی‌پولی 
خانواده‌ام از طرف دیگر زندگی‌ام را 
نابود کرد. به خاطر تأمین هزینه مواد 

مجبور شدم دست به سرقت بزنم و 
به خاطر سرقت هم بازداشت شدم، 
اما هر بار بعد از آزادی غیر از هزینه 
مواد و خرج زندگی، هزینه رد مال 
شاکی‌ها نیز به آن اضافه می‌شد، این 
بود که تصمیم به اخاذی هم گرفتم. 
پاییز امسال بعد از دو سال‌ونیم حبس 
از زندان آزاد شدم. تصمیم گرفتم 
به جای فروش گوشی‌های مسروقه 
به مالخر، گوشی را به خود مالباخته 
بفروشم چون اغلب به خاطر مدارک 
و عکس‌هایشان پول خیلی بیشتری 
می‌دادند. البته یک‌بار بعد از سرقت 

متوجه شدم گوشی یکی از اقوام خودم 
را سرقت کرده‌ام.

چطور متوجه این موضوع شدی؟
 وقتی سرقت کردم چون هوا تاریک بود 
چهره مالباخته را ندیدم، اما بعداً که 
گوشی را هک کردم و داشتم عکس‌های 
ناگهان  می‌دیدم،  را  گوشی  داخل 
عکس‌های خودم را داخل گوشی دیدم 
و متوجه شدم گوشی یکی از اقوام 
را سرقت کرده‌ام. به او برای تحویل 
گوشی تخفیف دادم و البته زمانی هم 
که تماس گرفتم تغییر صدا دادم که 

متوجه هویتم نشود.

گروه حوادث / زن جوانی که با همدستی مردی غریبه 
با خوراندن قرص همسرش را به قتل رسانده بود با 
رأی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص 

محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، همسر این 
زن آذر سال 99 در خانه‌اش به‌ طرز مرموزی جان 
باخت. وقتی موضوع به پلیس اعلام شد در نخستین 
بررسی‌ها علت مرگ این مرد 40 ساله سکته قلبی 
تشخیص داده شد، اما وقتی جسد به پزشکی‌ قانونی 
منتقل شد کارشناسان این سازمان در گزارشی اعلام 
کردند مرد جوان به علت نارسایی تنفسی ناشی از 

مصرف مواد مخدر دست‌ساز فوت کرده است.
با اعام این گزارش، پدر و مادر مرد جوان با ثبت 
شکایتی از عروس 37 ساله‌شان به نام فریبا مدعی 
شدند پسرشان نه‌ تنها به مواد مخدر اعتیاد نداشت 

بلکه سیگار هم نمی‌کشید.
بعد از این شکایت، زن جوان بازداشت شد، اما 
اتهامش را نپذیرفت و در توضیح ماجرا گفت: شوهرم 
دچار اختال خواب بود و گاهی اوقات برای آنکه 
خوابش ببرد قرص آرامبخش مصرف می‌کرد. با 
این توضیحات خانواده مرد جوان از شکایت گذشتند 
و پرونده مختومه شد اما یک سال بعد دختر این 
خانواده که با مادرش اختلاف پیدا کرده بود به خانه 
عمویش رفت و مدعی شد مادرش با خوراندن قرص 

باعث مرگ پدرش شده است.
بدین ترتیب بار دیگر اولیای‌دم از عروسشان شکایت 
کردند و فریبا بازداشت شد. زن جوان این‌بار به ناچار 
لب به اعتراف گشود و به قتل شوهرش با همدستی 
مردی به نام شهرام اعتراف کرد. وی به مأموران 
گفت: شوهرم مخالف کار کردن من بود به همین 
خاطر چند قرص از مردی به نام شهرام گرفتم و به او 
دادم تا به خواب برود و من هم بتوانم با خیالی آسوده 

کارم را انجام دهم، ولی نمی‌دانستم قرص‌ها موجب 
مرگش می‌شود. البته از مدت‌ها قبل قصد داشتم او 

را بکشم.
وی توضیح داد: یک بار به دو مرد افغانستانی 50 
میلیون تومان دادم تا شوهرم را کتک بزنند که پولم 
را گرفتند و فرار کردند. یک بار هم با همدستی یک 
تعمیرکار خودرو به نام کریم که به من علاقه‌مند شده 
بود تصمیم گرفتیم ترمز ماشین او را دستکاری کنیم 
که همسرم متوجه شد و نقشه‌مان به نتیجه نرسید. 
آخرین‌بار از شهرام قرص‌هایی را گرفتم که مدعی بود 
پس از خوردن قرص‌ها ضربان قلبش بالا می‌رود و 

سکته قلبی می‌کند و مرگ او طبیعی می‌شود.
پس از تکمیل تحقیقات، برای فریبا به اتهام قتل و 
برای شهرام به اتهام معاونت در قتل و برای کریم 
به اتهام شروع‌کننده به قتل کیفرخواست صادر و 
پرونده‌شان برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه دادگاه اولیای‌دم برای متهمان 
درخواست اشد مجازات کردند. سپس زن جوان به 

جایگاه رفت و اظهارات قبلی خود را تکرار کرد.
در ادامه شهرام به جایگاه رفت و اظهار کرد: چند 
ماه قبل از این ماجرا فریبا از من خواسته بود برای 
عمیق شدن خواب همسرش قرصی تهیه کنم، من 
هم قرص‌هایی را تهیه کردم اما آنها خودشان دوز 
قرص‌ها را بالا برده بودند و همین سبب شد شوهرش 

فوت کند.
بعد از آن‌هم وکیل کریم که با قرار وثیقه آزاد بود به 
جایگاه رفت و گفت: موکلم تحت‌تأثیر حرف‌های 
فریبا قرار گرفته و به درخواست او ترمز ماشین قربانی 
را دستکاری کرده بود که در آن ماجرا اتفاقی نیفتاده و 

کریم هم از کارش پشیمان است.
در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند و فریبا را به 
قصاص محکوم کردند و شهرام هم به 25 سال حبس 

محکوم شد.

گروه حوادث/   سارق حرفه‌ای 
برای رسیدن به پول بیشتر با 
مالباختگان تماس می‌گرفت و 
در ازای برگرداندن گوشی تلفن 
همراهشان، از آنها طلا و پول 
اخاذی می‌کرد. 

 متهمان قتل مرد نیکوکار در یک قدمی محاکمه

مجازات مرگ  برای  قتل شوهر

  سارق سریالی  
   تلفن مالباختگان را  هک  می کرد 

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز خبر داد

نجات 6 کوهنورد در شیب تند دره


